

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
(wariant porównawczy)

w PLN

	Wyszczególnienie	Kwoty za okres:	
		01.01.2014- 31.12.2014	01.01.2013- 31.12.2013
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	108 662 909,49	113 072 549,57
	w tym od jednostek powiązanych	11 420 514,95	17 139 518,57
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	103 557 607,08	107 883 208,95
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie-wartość dodatnia, zmniejszenie-wartość ujemna)	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	822 901,13	774 839,05
V.	Przychody inne	4 282 401,28	4 414 501,57
B.	Koszty działalności operacyjnej	77 557 936,07	73 618 972,00
I.	Amortyzacja	11 331 552,29	12 185 478,71
II.	Zużycie materiałów i energii	3 708 315,99	3 786 349,07
III.	Usługi obce	19 576 005,47	16 000 360,81
IV.	Podatki i opłaty, w tym	10 210 267,88	8 520 552,49
	podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	25 603 438,66	25 455 141,65
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	5 018 840,63	5 157 624,30
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	1 780 234,72	2 145 730,45
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	329 280,43	367 734,52
C.	Zysk (Strata) ze sprzedaży (A-B)	31 104 973,42	39 453 577,57
D.	Pozostałe przychody operacyjne	15 474 139,89	25 954 685,23
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	8 406 776,34	12 352 098,54
II.	Dotacje	61 047,97	425 700,80
III.	Inne przychody operacyjne	7 006 315,58	13 176 885,89
E.	Pozostałe koszty operacyjne	10 396 314,56	92 507 135,61
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	6 404 595,19	90 738 682,99
III.	Inne koszty operacyjne	3 991 719,37	1 768 452,62
F.	Zysk (Strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	36 182 798,75	-27 098 872,81
G.	Przychody finansowe	347 424 569,50	306 623 767,03
I.	Dywidendy i udziały w zyskach,	8 874 111,33	11 116 779,28
	w tym od jednostek powiązanych	6 062 619,28	5 123 318,71
II.	Odsetki, w tym:	95 685 698,33	107 383 536,97
	od jednostek powiązanych	3 709 528,46	16 085 988,42
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	204 877 595,10	70 676 684,14
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	30 369 301,49	112 431 417,20
V.	Inne	7 617 863,25	5 015 349,44

H.	Koszty finansowe	242 567 320,91	201 290 135,75
I.	Odsetki, w tym:	14 737 686,55	18 215 111,02
	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	145 386 758,91	157 297 076,70
IV.	Inne	82 442 875,45	25 777 948,03
I.	Zysk (Strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	141 040 047,34	78 234 758,47
J.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	0,00	0,00
I.	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II.	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K.	Zysk (Strata) brutto (I+/-J)	141 040 047,34	78 234 758,47
L.	Podatek dochodowy	6 441 258,00	15 595 958,00
	Część bieżąca	16 737 581,00	28 781 637,00
	Część odroczone	-10 296 323,00	-13 185 679,00
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
N.	Zysk (Strata) netto (K-L-M)	134 598 789,34	62 638 800,47